

# **Allan Tange Holding ApS**

**Lautruphøj 1 - 3, 2750 Ballerup**

**CVR-nr. 28 96 80 19**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2026.

---

**Allan Tange**  
Dirigent

BUUS JENSEN I/S  
Lersø Parkalle 112  
DK-2100 København Ø  
CVR 16119040

+45 3929 0800  
info@buusjensen.dk  
www.buusjensen.dk

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Allan Tange Holding ApS Lautruphøj 1 - 3 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 28 96 80 19
	Stiftet: 8. august 2005
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Allan Tange
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med sidste år bestået i at drive holdingvirksomhed og foretage passive kapitalanbringelser.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen henviser til note 1 til regnskabet for omtale af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling af kapitalinteresser med en bogført værdi på 200 t.kr. på balancedagen.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -283 t.kr. mod 358 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
Andre eksterne omkostninger	-28.754	-82.786
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-28.754</b>	<b>-82.786</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.004	76.551
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.023.000
Indtægter af kapitalinteresser	-25.259	-738.642
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-499.111	-185.714
3 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	70.289	0
Andre finansielle indtægter	273.672	298.902
4 Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.401
<b>Resultat før skat</b>	<b>-186.159</b>	<b>388.910</b>
5 Skat af årets resultat	-97.226	-31.372
<b>Årets resultat</b>	<b>-283.385</b>	<b>357.538</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.004	56.385
Udbytte for regnskabsåret	3.850.000	0
Overføres til overført resultat	0	301.153
Disponeret fra overført resultat	-5.256.389	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-283.385</b>	<b>357.538</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	1.100.000

## Balance 31. december

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	397.369	374.365
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.823.867	1.823.867
Kapitalinteresser	200.000	350.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>737.723</u>	<u>1.236.864</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.158.959</u>	<u>3.785.096</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.158.959</u></b>	<b><u>3.785.096</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.795.532	1.783.351
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	80.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	44.202
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.122	0
7 Andre tilgodehavender	<u>6.990.937</u>	<u>6.717.265</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.792.591</u>	<u>8.624.818</u>
Likvide beholdninger	<u>618.305</u>	<u>1.501.087</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.410.896</u></b>	<b><u>10.125.905</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.569.855</u></b>	<b><u>13.911.001</u></b>

## Balance 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	79.389	56.385
Overført resultat	8.393.638	13.650.027
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>3.850.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.448.027</u></b>	<b><u>13.831.412</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	26.221	7.015
Selskabsskat	80.607	31.372
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>26.202</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>121.828</u>	<u>79.589</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>121.828</u></b>	<b><u>79.589</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.569.855</u></b>	<b><u>13.911.001</u></b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Medarbejderforhold
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	0	13.348.874	1.250.000	14.723.874
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.250.000	-1.250.000
Resultatandel	0	56.385	301.153	0	357.538
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	56.385	13.650.027	0	13.831.412
Resultatandel	0	23.004	-5.256.389	3.850.000	-1.383.385
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.100.000	0	1.100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.100.000	0	-1.100.000
	<b>125.000</b>	<b>79.389</b>	<b>8.393.638</b>	<b>3.850.000</b>	<b>12.448.027</b>

	2025	2024
<b>1. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
Selskabet har indregnet kapitalinteresser med en regnskabsmæssig værdi på 200 t.kr. Investeringen er foretaget i en udviklingsvirksomhed, hvor værdiansættelsen baserer sig på forventninger til fortsat udvikling og salgsmodning herunder betydelig vækst i kunder og omsætning. De foretagne skøn og vurderinger er i sagens natur forbundet med usikkerhed og uforudsigelighed, og derfor kan vise sig ufuldstændige eller forkerte.		
<b>2. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	<u>70.289</u>	<u>0</u>
	<u><b>70.289</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>2.401</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.401</b></u>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	74.492	31.372
Regulering af tidligere års skat	<u>22.734</u>	<u>0</u>
	<u><b>97.226</b></u>	<u><b>31.372</b></u>
<b>6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Regnskabsposten består af ét tilgodehavende hos dattervirksomheden TT Invest ApS. Der er ikke aftalt løbetid på udlånet, og det er ledelsens forventning, at lånet er afviklet inden for de kommende 1 - 5 år.		
<b>7. Andre tilgodehavender</b>		
Regnskabsposten består af ét tilgodehavende på 7,0 mio.kr. Der er ikke aftalt løbetid på udlånet. Der er aftalt et afdrag på 2,0 mio. kr. i 2026. Det er ledelsens forventning, at det resterende lån er afviklet inden for de kommende 1 - 5 år.		

**8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
